

### 三、投标分项报价表（格式）

投标人名称：安徽中云智创信息科技有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG104 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：      

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
网络部分							自合同签订生效之日起 15 日历天
1	防火墙	绿盟、NFX3-HDB3100	台	1	18900.00	18900.00	
2	上网行为管理	绿盟、SASN3-WB3120	台	1	18400.00	18400.00	
3	入侵防御安全	绿盟、NIPSN3-HDB1202	台	1	24500.00	24500.00	
4	管理电脑	锐捷、RG-CT5502C-G4	台	1	4400.00	4400.00	
5	核心交换机	锐捷、RG-NBF7003M	台	1	26800.00	26800.00	
6	汇聚交换机	锐捷、RG-NBF6002M	台	10	8100.00	81000.00	
7	24 口接入交换机	锐捷、RG-S2906-24GT4MS-L	台	9	2200.00	19800.00	
8	8 口接入交换机	锐捷、RG-S2906-10GT2MS-L	台	5	1200.00	6000.00	
9	24 口光接入交换机	锐捷、RG-NBF3300S-24GT2XS	台	10	2000.00	20000.00	
10	12 口光接入交换机	锐捷、RG-NBF3300S-12GT2XS	台	20	1400.00	28000.00	
11	4 口光接入交换机	锐捷、RG-NBF2100S-4GT1SC	台	100	450.00	45000.00	
12	16 口分光器	锐捷、RG-SPL2016-SC	台	15	380.00	5700.00	

13	分光模块	锐捷、OM-GE-SFP-10KM	个	15	320.00	4800.00
14	万兆光模块	锐捷、SFP+SM1310	个	8	400.00	3200.00
15	千兆光模块	锐捷、SFP-SM1310	个	15	260.00	3900.00
16	42U 机柜	康达、定制	台	1	1800.00	1800.00
17	9U 壁挂机柜	国产、9U	个	5	450.00	2250.00
18	6U 壁挂机柜	国产、6U	个	8	300.00	2400.00
19	SC 光纤跳线	国产、定制	根	240	5.00	1200.00
20	光纤终端盒	国产、定制	台	5	30.00	150.00
21	电源线	国产、RVV2*2.0	米	400	3.00	1200.00
22	多孔插座	正泰、定制	个	10	20.00	200.00
23	室内光缆	国产、定制	米	3800	1.00	3800.00
24	六类非屏蔽跳线	康达、KD-U0500-X	根	300	10.00	3000.00
25	施工及辅材	国产、定制	项	1	800.00	800.00
26	维保	国产、定制	项	1	800.00	800.00
监控部分						
1	全彩网络枪型摄像机	海康、DS-2CD2245FV6-BE	台	100	380.00	38000.00
2	全彩网络半球摄像机	海康、DS-2CD2345UV3-EF	台	120	380.00	45600.00
3	智能球型摄像机	海康、DS-2DE7423ZUV-BF	台	1	3200.00	3200.00

4	48 盘位视频存储	海康、DS-A80348S/8T	台	1	71600.00	71600.00
5	枪机支架	海康、DS-2205ZJ-K	个	100	12.00	1200.00
6	球机支架	海康、DS-1602ZJ-pole	个	1	100.00	100.00
7	六类非屏蔽网线	康达、KD-U601GY-B	箱	40	650.00	26000.00
8	核心交换机	锐捷、RG-SG7008L	台	1	11800.00	11800.00
9	接入 24 口 POE 交换机	锐捷、RG-S2906-24GT4MS-P-L	台	10	2600.00	26000.00
10	接入 8 口 POE 交换机	锐捷、RG-S2906-10GT2MS-P-L	台	10	1500.00	15000.00
11	光模块	源拓、WT-PS	个	30	260.00	7800.00
12	施工辅材	国产、定制	批	1	800.00	800.00
13	维保	国产、定制	项	1	800.00	800.00
合计						575900.00

投标人(盖单位电子签章) 安徽中云智创信息科技有限公司

法定代表人(盖电子签章) \_\_\_\_\_

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

4. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。